DanubiaTel, a.s.
Poznamky ku konsolidovanej ictovnej zavierke
za rok kondiaci 31. decembrom 2013

Vseobecné adaje

Spolo¢nost’ DanubiaTel, a.s. (d'alej len ,,Spolotnost™) a jej dcérske podniky, poskytujii telekomunika&né
sluzby v ramci celého Gzemia Slovenskej republiky. Spolo¢nost mé sidlo v Bratislave, v Slovenskej
republike. Konsolidovand étovna zévierka spolognosti za rok konéiaci sa 31. decembrom 2013 zahfiia
DanubiaTel, a.s. ajej dcérske podniky (dalej “Skupina”) apodiely Skupiny v pridruzenych podnikoch.
Konsolidovana u¢tovna zavierka bola schvalena predstavenstvom spoloénosti diia 30. Jana 2014,

i

Struktira akcionarov a ich podiel na zikladnom imani:

K 31.12.2012 bola $truktira akcionarov spolo¢nosti DanubiaTel, a.s. nasledovna:

i ) Akcionar Podiel na ZI Podiel na ZI v %
Danubia Holding, a.s. 702 180 70,50%

D DENOVO, as. 234 060 23,50%
SpringCom, s.r.0. 44 820 4,50%
Eva Cermakova 14 940 1,50%

Spoloénost’ DanubiaTel, a.s. nie je neobmedzene rugitefom v Ziadnej spoloénosti
1. Délezité uctovné zasady

Délezité ictovné zasady prijaté pri vypracovani tejto konsolidovanej Giétovnej zavierky su uvedené niZsie.

v ¥

(a)  Aplikdcia novych a revidovanych Medzindrodnych §tandardov finanéného vykaznictva

Skupina prijala vetky nové a revidované 3tandardy a interpretdcie, ktoré vydala Rada pre medzindrodné
uctovné Standardy (International Accounting Standards Board - IASB) a Vybor pre interpretaciu
medzinarodnych Standardov finan¢ného vykaznictva (International Financial Reporting Interpretations
Committee - IFRIC) pri IASB, ktoré sa vztahujii na jej &innosti a boli schvélené EU s t&innostou pre

g uctovné obdobia zadinajuce sa 1. januara 2010.

()] Vyhldsenie o silade

Prilozena individudlna G¢tovna zavierka spolognosti bola zostavend v stlade s Medzindrodnymi §tandardami
pre finanéné vykaznictvo (International Financial Reporting Standards — IFRS) v zneni prijatom Eurépskou
uniou. Spolo¢nost’ aplikuje vsetky Standardy IFRS a interpreticie vydané Radou pre medzinarodné tdtovné
Standardy (International Accounting Standards Board — IASB) a Vyborom pre interpretciu medzinarodnych
Standardov pre finan¢né vykaznictvo (International Financial Reporting Interpretations Commitee-IFRIC) v
= ) zneni prijatom EU, ktoré boli ti&inné k 31. decembru 2013.

Spolocnost’ prijala vSetky nové a revidované Standardy a interpretacie relevantné pre jej &innost, ktoré vydala
Rada pre medzindrodné i¢tovné Standardy (International Accounting Standards Board - IASB) a Vybor pre
interpretaciu medzinérodnych Standardov pre finanéné vykaznictvo (International Financial Reporting
Interpretations Committee - IFRIC) pri IASB a boli schvalené na pouZivanie v ramci EU a ktoré nadobudli
ucinnost’ k 1. 1. 2013 alebo skér.

3 Prijatie tychto novych a revidovanych tandardov a interpretacii nemalo vplyv na Gi¢tovnu zévierku
spolo¢nosti.
= Spolo¢nost’ neaplikovala skor Ziadny z IFRS Standardov, pri ktorom sa nevyzaduje jeho prijatie k datumu, ku

ktorému je zostavena uétovna zavierka.
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IAS/TFRS/ , _ Plamépre
Néazov uctovné obdobie
IFRIC i
zacinajuce k
alebo po datume
IFRS 1 N’ovela IF{{S 1 Pry?_lvlplatneme IFRS - Vysoka hyperinflacia a zruSenie pevnych 1. janudr 2013
datumov, $tatne poZicky
IFRS 7 Novelva IFRS 7 Flnancne nastroje: Zverejiiovanie - kompenzicia finanéného majetku 1. januar 2013
a finaénych zavizkov
IFRIC 20  Néklady na odstrafiovanie skryvky v produkénej faze povrchovej tazby 1. januar 2013
IAS 1 Novela? IAS 1 Prezer}tama'uctovnej zavierky - Prezentacia poloZiek vo vykaze 1. j61 2012
ostatného komplexného vysledku
IAS 12 Novela IAS 12 Dane z prijmov - OdloZen4 dafi - navratnost podkladovych aktiv 1. januar 2013
IAS 19 Nove!a IAS 19 Zamestnaneckeé poZitky - ZruSenie moZnosti koridorového pristupu, 1. janudr 2013
zverejnenie
IFRS 13 Ocetiovanie redlnou hodnotou 1. januar 2013

Projekt vylepSenia Medzindrodnych §tandardov pre finanéné vykaznictvo (vydané v
maji 2012)

1. januar 2013

Standardy, zmeny $tandardov a interpretdcie k existujucim Standardom, ktoré boli vydané a st zavizné pre uctovné
obdobia zadinajiice sa od 1. januara 2014 a neskér, aviak Fiaden z nich zatial’ nebol prijaty EU:

Platné pre
TAS/IFRS/ Nézov uctovné obdobie
IFRIC zainajlice k
alebo po datume
IFRS 9 IFRS 9 Finanéné nastroje 1. januar 2016
IFRS 14 IFRS 14 Casové rozlisenie pri cenovej regulacii (vydané 30.1.2014) 1.jul 2014
IAS 19 Novela IAS 19 Plany definovanych pozitkov - zamestnanecké prispevky (vydané 1. januar 2014
21.11.2013)

IFRIC 21  TFRIC 21 Odvody (levies) (vydané 20.5.2013) 1.7312014
Projekt vylepsenia Medzindrodnych §tandardov pre finanéné vykaznictvo , cyklus 1 ial 2014

2010 - 2012 (vydané 12.12.2013) -
Projekt vylep3enia Medzinarodnych $tandardov pre finanéné vykaznictvo , cyklus 1.6l 2014

2011 - 2013 (vydané 12.12.2013)
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Standardy, zmeny Standardov a interpretacie k existujucim §tandardom, ktoré boli vydané a st prijaté na pouZitie v
EU od 1.januéra 2014:

Platné pre
TAS/IFRS/ Nézov uctovné obdobie
IFRIC za¢inajuce k

alebo po datume
IFRS 10 IFRS 10 Konsolidované i¢tovna zavierka 1. janudr 2014
IFRS 10,
IFRS 12a Novela IFRS 10 Konsolidovana G&tovna zdvierka - Investiéné subjekty 1. januar 2014
IAS 27
IFRS 11, IFRS 11 Spoloéné dohody 1. januar 2014
IFRS 12 IFRS 12 Zverejfiovanie podielov v inych (¢tovnych jednotkach 1. januér 2014
IFRS 10,
IFRS 11 a Upravy IFRS 10, IFRS 11 a IFRS 12 - prechodné ustanovenia 1. januér 2014
IFRS 12
IAS 27 IAS 27 Individualna uctovna zavierka (revidovany v roku 2011) 1. januar 2014
1IAS 28 IAS 28 Investicie do pridruZenych a spoloénych podnikov (revidovany v roku 2011) 1. januér 2014
IAS 32 NovelavIA’xS 32'F.1.nancne nastroje: Vykazovanie - Kompenzécia finanéného majetku 1. janudr 2014

a finan¢nych zavézkov
IAS 36 Novela }A'S 36, Zverejfiovania o spitne ziskatelnej sume (recoverable amount) pre 1. janudr 2014
nefinanéné aktiva

IAS 39 Novela IAS 39 Finan¢né nastroje: Vykazovanie a ocefiovanie - Obnovenie derivatov 1. januar 2014

a pokra€ovanie uétovania o zabezpeleni

(c) Vychodiskd na zostavenie

Konsolidovana ugtovna zavierka bola vypracovand podla zésady historickych obstaravacich cien a nie je
sucastou Statutarnej uCtovnej zavierky Skupiny, ktora bola vypracovana samostatne v stilade so slovenskou
legislativou.

Udaje v konsolidovanej tétovnej zavierke st uvedené v mene EURO.
(d)  Zdsady konsoliddcie
i) Dcérske spolocnosti

Dcérske spolonosti su tie spolocnosti, v ktorych méa Spolo&nost’ priamy alebo nepriamy kontrolny vplyv
na finantné a prevadzkové riadenie danych spolo¢nosti tak, aby dosiahla Gzitok zich &innosti. Udtovné
zévierky deérskych spolo¢nosti sil zahrnuté do konsolidovanej idtovnej zavierky odo dita vzniku kontrolného
vplyvu aZ do diia zaniku tohto vplyvu.

Vlastné imanie apodiel na hospodarskom zisku, ktory patri inym spoloénikom, st vykdzané
v konsolidovanej uétovnej zavierke samostatne.

Zoznam dcérskych spoloénosti je uvedeny v bode 21.

» WP Y PV U Y Ve
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(i) PridruZené podniky

Pridruzené podniky su tie podniky, v ktorych mé Skupina vyznamny, ale nie kontrolny vplyv na finanéné
a prevadzkové riadenie danych spolo¢nosti. Konsolidovand utovnd zavierka zahfila podiel Skupiny
na celkovom dosiahnutom zisku alebo strate pridruzenych podnikov, ktory je vykdzany na zaklade vlastného
imania. Dany podiel na zisku alebo strate je zahrnuty do konsolidovanej titovnej zavierky odo diia vzniku
vyznamného vplyvu az do diia zaniku tohto vplyvu. V pripade, Ze podiel Skupiny na strate presiahne
zostatkova hodnotu investicie v pridruZenom podniku, je tdto zostatkova hodnota zniZena na nulu a d’alsie
straty sa nevykazuji. Dalsie straty je moZné vykazat len v pripade, e Skupine vyplyva takyto zavizok
v stivislosti s pridruzenym podnikom, a to do vy¥ky tohto zavizku.

Zoznam pridruzenych spolo¢nosti je uvedeny v bode 8.
(iii)  Tramsakcie eliminované v konsoliddcii

Vsetky transakcie vramei podnikov v skupine, vratane nerealizovanych ziskov dosiahnutych z transakcii
v Skupine, boli pocas zostavovania konsolidovanej ¢tovnej zévierky eliminované. Nerealizované straty su
eliminované rovnakym spésobom ako nerealizované zisky.

(iv)  Aktivny konsolidacny rozdiel (goodwill)

Goodwill sa ocefiuje ako prebytok siuhrnu prevedenej odplaty, sumy v§etkych nekontrolnych podielov
v obstardvanom podniku a pripadnych doposial’ drZzanych podielov v obstardvanom podniku ocenenych
redlnou hodnotou nad nadobudnutym identifikovatelnym majetkom znizenym o prevzaté zavizky. Ak po
prehodnoteni nadobudnuty majetok zniZeny o prevzaté zavizky presahuje sihrn uvedenej odplaty, sumy
vietkych nekontrolnych podielov v obstardvanom podniku a pripadnych doteraz drzanych podielov
v obstardvanom podniku ocenenych redlnou hodnotou, prebytok sa vykazuje okamzite vo vykaze ziskov a
strat ako prinos z vyhodnej kipy.

Goodwill vznikajuci pri konsolidacii sa vykazuje na strane aktiv a predstavuje rozdiel medzi obstaravacou
cenou podnikovej kombinacie a podielom skupiny na redlnej hodnote identifikovatelného majetku, zavizkov
a podmienenych zavizkov.

Goodwill sa prvykrat dCtuje v obstardvacej cene a nasledne sa neodpisuje a oceftuje obstardvacou cenou
minus akumulované straty zo zniZenia hodnoty. Goodwill sa testuje na znehodnotenie ro¢ne alebo &astejsie,
ak existuje indikdcia, Ze méze dojst k zniZeniu. Strata zo zniZenia hodnoty vykazovani v stvislosti
s goodwillom sa v nasledujicom obdobi nerozpusta.

(v)  Nekontrolné podiely

Nekontrolné podiely, ktoré predstavuju existujiice podielové cenné papiere a opraviiuji ich drzitePov na
proporcionalny podiel na ¢istom majetku subjektu v pripade likvidacie moZno prvotne ocetiovat’ bud’ redinou
hodnotou alebo pomernym podielom nekontrolného podielu v &istych identifikovatelnych aktivach
nadobudaného subjektu. Vyber zakladu ocenenia zdvisi od toho ktorého druhu transakcie. Ostatné typy
nekontrolnych podielov sa ocefiuju v redlnej hodnote alebo v pripade potreby na zdklade, ktory sa uvadza
v inom §tandarde IFRS.

(vi)  Pasivny konsolidacny rozdiel

Pasivny konsolidaény rozdiel predstavuje prebytok redlnej hodnoty obstaranych &istych identifikovatelnych
aktiv oproti obstardvacim nakladom. Tento prebytok je vykézany ako vynos v obdobi nadobudnutia podielu.

(e)  Majetkové ucasti v pridruZenych spoloénostiach a spoloénych podnikoch
Finan¢né investicie v pridruZenych spolo¢nostiach a spoloénych podnikoch sa G&tujil metddou vlastného

imania.

PridruZené spolo¢nosti st spolognosti, v ktorych mé DZ podstatny, ale nie rozhodujuci vplyv. Spolo&né
podniky su spolo¢nosti, v ktorych sa matka podiel'a na kontrole spolu s inymi vlastnikmi. Z dévodu ich
znehodnotenia sa tvorf opravna poloZka.
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Pri metode vlastného imania sa podiel v pridruZenych spolognostiach a spoloénych podnikoch zatid¢tuje do
suvahy v obstardvacej cene upravenej o nasledné zmeny v podiele skupiny na istom majetku pridruZene;
spolocnosti a spolo¢ného podniku. Goodwill sivisiaci s pridruZenymi spoloénostami a spoloénymi podnikmi
sa vykdze v ultovnej hodnote podielu aneodpisuje sa. Vykaz ziskov astrat odzrkadluje podiel na
prevadzkovych vysledkoch pridruzenych spolo¢nosti a spoloénych podnikov. Ak nastala zmena vykdzana
priamo vo vlastnom imani pridruZenej spolo¢nosti alebo spoloéného podniku, skupina zatétuje svoj podiel
na takejto zmene av pripade potreby ho vykdZe vo vykaze zmien vo vlastnom imani. Zisky a straty
z transakcii medzi skupinou a pridruzenou spolo&nostou amedzi skupinou a spoloénym podnikom sa
eliminujd v rozsahu podielu skupiny v pridruZenej spoloénosti a v spolonom podniku.

(H  Periainé prostriedky

Pefiazné prostriedky na stivahe sa skladaji z pefiazi a pefiaznych ekvivalentov v hotovosti a peiiazi na iétoch
v bankéch (aktivne zostatky). Pefiazné prostriedky vo vykaze o pefiaznych tokoch obsahujti aj kontokorentné
(pasivne) zostatky na bankovych uétoch.

(g}  Pohladdvky
Pohl'adavky su uvedené v ich oCakévanej realizovatefnej hodnote, po zohl'adneni opravnych poloZiek.
(h)  Zdasoby

Zasoby su uvedené v obstardvacej cene, resp. vlastnych nakladoch alebo v &istej realizatnej hodnote podla
toho, ktora je nizsia. Cista realizatna hodnota je tvorend odhadovanou obvyklou predajnou cenou, zniZenou
o odhadované néklady spojené s dokontenim zsob a odhadované odbytové ndklady.

Cena materidlu je urCend pouzitim metédy FIFO (first-in, first-out) a obsahuje cenu obstarania zasob
a vedlajsie ndklady obstarania, ktoré vznikli pri ich uvedeni do terajsicho stavu a umiestnenia.

Nedokontena a hotova vyroba je uvedend vo vlastnych nakladoch vyroby, ktoré obsahuju material, mzdové
naklady a vyrobnu réZiu, a to v zavislosti od stavu rozpracovanosti.

) Dlhodoby hmotny majetok

Majetok, prevadzkové budovy a zariadenia st ocenené v obstaravacich cenach zniZenych o opravky (podla
tabul’ky uvedenej nizSie) a o stratu zo zniZenia hodnoty (vid pismeno (i)). Niklady na investicie vytvorené
vlastnou ¢innostou obsahuju naklady na material, priame mzdy areZijné néklady priamo stvisiace
s vytvorenim investi¢ného majetku aZ do momentu jeho zaradenia do pouZivania.

Odpisy su uskutoétiované linearnou a zrychlenou metédou pocas odhadovanej doby Zivotnosti jednotlivych
poloZiek majetku nasledovne:

Investi¢ny majetok Metdda odpisovania Doba odpisovania
Budovy a infrastruktira linedrna 10-20 rokov
Stroje a zariadenia linedrna a zrychlena 2-10 rokov
Ostatny investiény majetok linedrna 1-4 roky

Odpisovat’ sa za¢ina diom obstarania alebo, v pripade investiéného majetku vytvoreného vlastnou &innostou,
diiom kedy je majetok dokonceny a moZe sa zadat' pouZivat. Pozemky sa neodpisujii. Vydavky na opravu
a udrzbu majetku, ak boli pouZité na zabezpedenie a udrZanie budiiceho ekonomického prospechu z daného
majetku, si povazované za naklady v obdobi ich vzniku.

vvvvv

investi¢éného majetku vytvoreného vlastnou &innost'ou, su premietnuté priamo do nakladov.
G) ZniZenie hodnoty aktiv

Ku kazdému zavierkovému diiu je ugtovnd hodnota Skupinovych aktiv, inych ako zasob a odloZenej dane,
posudzovand, ¢i neexistuju dévody zniZenia hodnoty tychto aktiv. Ak dévody existuju, hodnota aktiv je
upravena. Strata zo zniZenia hodnoty je vykazana vidy, ked’ je uc¢tovna hodnota aktiv vyiSia ako jej
realizovatel'na hodnota. Straty zo zniZenia hodnoty st z(i¢tované vo vykaze ziskov a strat.
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(k)  Leasing majetku

Néjom investiéného majetku, pri ktorom Skupina na seba prebera vietky rizikd a vyhody z vlastnictva, je
povaZzovany za finan¢ny leasing. V opaénom pripade sa leasing povaZuje za operativny a jeho leasingové
splatky sa povaZuju za naklad. Investiény majetok obstarany finanénym leasingom je zau&tovany vo vyske
Jjeho redlnej hodnoty alebo su¢asnej hodnoty splatok na zaiatku ndjmu, podla toho ktora je niZSia. Takto
uréena hodnota je zniZena o opravky (pozri vys3ie) a o zniZenie hodnoty. Urokové &ast’ finanéného leasingu
Je zi¢tovana priamo do nakladov pri pouziti efektivnej urokovej miery.

@ Finanéné investicie

Ostatné investicie, ktoré si majetkom Skupiny, si povaZované za investicie k dispozicii na predaj asa
evidované v redlnej hodnote.

(m)  Dlhodoby nehmotny majetok
Software, patenty a licencie su aktivované a odpisované rovnomerne najneskdr do 5 rokov.
(n)  Urodené poZicky

UroCené poZicky s prvotne vykdzané v obstarivacej cene zniZenej o prislusné naklady vyplyvajice
z obstarania p6Zi¢ky. V nadvéznosti na prvotné rozliSenie sl iroené pdZicky uvedené v hodnote pri splateni
s uvedenim rozdielu medzi obstardvacou aumorenou hodnotou. Tento rozdiel, zaloZeny na efektivnej

urokovej miere, je zaftovany vo vykaze ziskov a strat podas doby trvania pdzicky.
(o)  Zdvizky 7 obchodného styku a ostatné zdvizky

Zavizky z obchodného styku a ostatné zavizky su vedené v ich nominalnej hodnote,
(r)  Rezervy

Rezervy st vykazané v sivahe vtedy, ked ma Skupina zdkonnu, respektivne implicitna povinnost, ktora
vyplyva z minulosti azirovefi je pravdepodobny ubytok ekonomického prospechu na krytie tychto
povinnosti. V pripade, ak je tdto povinnost’ vyznamna, rezerva sa vypo&ita ako diskontované odakivané
buduce pefiazné toky pred zdanenim, ktoré zohladiiujii si¢asnii trhovii hodnotu pefiazi a pripadné rizika
vyplyvajiice z danych zavizkov.

(9)  Cudzia mena

Transakcie v cudzich menach si prepoditané do meny EUR vymennym kurzom platnym v defi, ktory
predchddza uskutoCneniu transakcie. Ku diiu zostavenia uétovnej zavierky st aktiva a pasiva v cudzej mene
prepocitané vymennym kurzom platnym v ten deii. Vysledné kurzové rozdiely, realizované i nerealizované,
st zohladnené ako vynos alebo naklad za dané obdobie.

(r) Vykazovanie vynosov

V stvislosti s predajom tovaru a sluZieb st vynosy vykazané, ked’ vietky vyznamné rizikd a vyhody spojené
s vlastnictvom boli prevedené na kupujuceho, a ked’ nezostavaju Ziadne vyznamné neistoty z protiplneni,
pridruZzenych nakladov a moznych reklamécii alebo vratenia vyrobkov a tovaru.

(s)  Cisté iirokové ndklady

vvvvv

investovanych mimo Skupiny.
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] Dari z prijmov

Dati z prijmov za bezny rok pozostiva zo splatnej dane a zo zmeny stavu odloZenej dane. Splatna daii je
vypocitana na zdklade zdaniteI'ného prijmu za rok s pouZitim platnej sadzby dane bezného roku a pripadnych
uprav dane z predoslych rokov.

OdloZena dafi je vypotitand pouZitim metddy zavizkov zo vietkych doasnych rozdielov medzi Gétovnou
hodnotou pre tdely finanéného vykazovania a sumami pouZitymi pre dafiové Gcely. Nasledovné docasné
rozdiely nie si vykazané: konsolidaény rozdiel neodpoéitatelny pre dafiové ugely a po€iatoéné vykazovanie
majetku a zévizkov, ktoré neovplyviiuje uctovny ani dafiovy zisk. OdloZené daflové zévizky suvisiace
s investiciami do dcérskych spolotnosti nie sG zfitované, nakolko Spoloénost’ je schopnad kontrolovat
obdobie vyrovnania tychto dofasnych rozdiclov a neotakdva, Ze tieto rozdiely budu v dohladnej dobe
vyrovnaneé.

Odlozena dafi je vypo&itand na zadklade sadzby dane, ktord sa ofakava ako platnd v &ase, ked bude
pohladavka realizovana alebo zavizok uhradeny. Vplyv zmeny dafiove] sadby na odloZenil dafi je
zautovany vo vykaze ziskov a strat, okrem pripadov, ked’ sa tyka poloZiek Gi¢tovanych v minulosti priamo
do vlastného imania.

OdloZena dafiova pohl'adavka sa rozoznava iba v pripade, Ze s pravdepodobné buduce danové zisky, oproti
ktorym bude mozné tito dafiova pohPadavku ziZitkovat. OdloZena dafiova pohl'adévka je zniZena, pokial’ uz
nie je pravdepodobné, Ze dafiovy poZitok nebude vyuZity.

(u)  Vyznamné uétovné odhady a kPicové zdroje neistoty pri odhadoch
Vyznamné d¢tovné odhady a kI"i8ové zdroje neistoty pri odhadoch

Pri uplatiiovani uétovnych postupov Skupiny, ktoré su opisané v predchddzajucej &asti, Skupina prijala
nasledujice rozhodnutia tykajice sa neistdt a odhadov, ktoré majit vplyv na sumy vykazané vo finanénych
vykazoch. Existuje riziko moznych tprav v budicich obdobiach v stvislosti stakymito zaleZitostami
v nasledujucich oblastiach:

Ekonomicka Fivotnost’

Dlhodoby hmotny a nehmotny majetok sa odpisuje podla odhadovanej redlnej ekonomickej Zivotnosti.
Odpisy sa i¢tuju rovnomerne.

Rozdiely medzi odhadovanou a skutoénou Zivotnostou méZu mat’ na tito i€tovnll zavierku vyznamny vplyv.
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spolo¢nosti do skupiny (vid’ tieZ bod 21):

vEUR 2013 2012
SWAN 8239350 8239350
CNC 2641074 2641074
SK-NIC 2174173 2174173
Amtel 457179 457 179
Globaltel 269 667 269 667
PEEM Slovakia, s.r.0. (Net Slovakia, s.1.0.) 217 188 217 188
Youstice 499 313
Extel KBC GROUP, s.r.o. 395 039 478 570
14 892 983 14 477 201
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2. Peiiazné prostriedky a pefiaZné ekvivalenty
v EUR 2013 2012
Uéty v bankach 13 664 748 14 406 012
Peniaze a pefiazné ekvivalenty v pokladniach 20 389 33811
13 685 137 14439 823
3. PohPadavky
v EUR 2013 2012
Pohladavky z obchodného styku 7403 277 8 693 824
Opravné polozky k pohl'adédvkam z obchodného styku (757 154) (712 384)
P6zi¢ky minoritnym (nekontrolnym) spoluviastnikom 499331 1171 827
Datiové pohl'adavky (okrem dane z prijmu) 1018533 792 864
Zaplatené preddavky 320 489 800 465
Pohladavky vo&i majetkovo prepojenym spoloénostiam a osobam 2504 994 437720
Ostatné 1030 451 947 719
12019921 12132 035
4, Zasoby
v EUR 2013 2012
Tovar 1353297 1429 037
Material 102 997 89217
1456 294 1518254
5. Goodwill - aktivny konsolidaény rozdiel

Aktivny konsolidagny rozdiel je vysledkom ziskania kontroly nad &istymi aktivami a zaélenia tychto




DanubiaTel, a.s.
Poznamky ku konsolidovanej Gétovnej zavierke
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6. Dlhodoby hmotny majetok

Stroje a Budovy a Nedokonéené

v EUR zariadenia stavby Ostatné investicie Spolu
Obstardvacia cena
31. december 2012 42321498 9667 607 263 088 309 805 52561997
Nadobudnutie dcérskeho podniku - - - - -
Prirastky 7 689 655 162 685 1347526 132 511 9332377
Ubytky (1170 574) - - (51407) (1221981
Presuny 277 274 - - (277 274) -
31. december 2013 49117853 9830292 1610614 113635 60672393
Opravky a opravné polozky
31. december 2012 (30224 557) (2 755 629) (5 533) - (32985 720)
Nadobudnutie dcérskeho podniku - - - - -
Odpisy a tvorba OP (4398104)  (682335) (189 770) - (5270209)
Ubytky 1 066 766 - 912 - 1067 678
Presuny - - - - -
31. december 2013 (33 555895) (3437964) (194 391) - (37188 251)
Zostatkova hodnota
31. december 2012 12 096 941 6911978 257 554 309805 19576277
31. december 2013 15561958 6392328 1416222 113635 23484 142

Skupina mé prenajaté zariadenia na leasing v obstaravacej cene EUR 5.666.619 (2012: EUR 2.132.250 s
opravkami vo vySke EUR 1.447.121 (2012: EUR 724.472 ) a zostatkovou hodnotou EUR 4.219.498 (2012:
EUR 1.407.776). Najom kon¢i v rozmedzi jedného aZ §tyroch rokov. Na konci prendjmu ma Skupina
moZnost’ odkipenia zariadeni za vyhodnu cenu. Odsthlasenie splétok a ich suCasnej hodnoty je uvedené v
bode 17.

7. Dlhodoby nehmotny majetok

Ocenitelné Nedokonéené
v EUR Softvér prava Ostatné investicie Spolu

: Obstaravacia cena
@ 31. december 2012 2135426 3423 798 62172 0) 5621395
f Nadobudnutie deérskeho podniku - 28 947 - 615 760 644 708
% Prirastky 830 365 50819 - - 881184
Ubytky (104 150) - (25135) - (129 285)
3 Presuny - - - - -

31. december 2013 2 861 641 3474617 37 037 - 6373 295
? Opréavky a opravné polozky
3 31. december 2012 (1532959) (2621684) (51 860) - (4206 502)

Nadobudnutie dcérskeho podniku - - - - -
; Odpisy a tvorba OP (380 997) (169 356) (3793) - (554 146)
D Ubytky 36 022 - 25135 - 61 157
’ Presuny - - - - -
D 31. december 2013 (1877934) (2790829)  (30518) - (4699 280)
, Zostatkova hodnota
D 31. december 2012 602 467 802 114 10312 (0) 1414893
@ 31. december 2013 983 707 712 525 6519 615 760 2318 511
2
)
% 17
2
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DanubiaTel, a.s.
Poznamky ku konsolidovanej u¢tovnej zavierke
za rok kondiaci 31. decembrom 2013

8. Finanéné investicie

Investicie do pridruZenych podnikov ocenené metédou viastného imania

vEUR 2013 p-1) VA
MANAGER SYSTEMS (50% podiel obstarany za EUR 524 464 v roku 2008) 623 285 557918
Kabel SAT-1 (50% podiel obstarany za EUR 192 524 v roku 2008) 200 424 178 591
Devnet, a.s. (50% podiel obstarany za EUR 185 885 v roku 2008) 185 188 190 760
NetCore, s.r.0. (50% podiel obstarany za EUR 2 500 v roku 2009)
XNetKN, s.r.0. (50% podiel obstarany za EUR 2 500 v roku 2010) 14 336
ODR Exchange a.s., Praha. (V roku 2013 doslo k nadobudnutiu kontroly) 440 045
Zdravie.sk ( 50% podiel obstarany za EUR 200 000 v roku 2012) 200 000 200 000
ephoto, 5. 1. 0. ( 50% podiel obstarany za EUR 72 500 v roku 2013) 79 561
JUMP soft a.s. ( 50% podiel obstarany za EUR 414 250 v roku 2013) 376 662
Profi-NETWORK Slovakia, a.s.(50%podiel obstarany za EUR 1 v roku 2013) 1
Sakura, s.r.o. (50% podiel obstarany za EUR 811 200 v roku 2013) 809 419
Investicie do pridruZenych podnikov 2488876 1567314
Opravné polozky k investiciam do pridruZzenych podnikov (200 000) (544 030) )

2288876 1023284

Z investicie v MANAGER SYSTEMS bolo v roku 2008 eliminovanych 50% zo zisku vygenerovaného
v skupine predajom dihodobého majetku do tejto spolognosti v hodnote EUR 35 484 a v rokoch 2009 a2
2013 bola tato eliminacia poniZend o prislusni &astku odpisov vo vygke po EUR 2 957 v siilade s IAS 28.22

V roku 2013 spoloénost’ obstarala podiely v spoloénostiach
ephoto, s. 1. 0., JUMP soft a.s., Profi-NETWORK Slovakia, a.s., Sakura, s.r.o.
Pocas roka 2013 spolo€nost’ ziskala kontrolu nad spolo¢nostou Youstice a.s. ( 2012: ODR Exchange a.s.).

Celkovy vysledok z precenenia investicii do pridruzenych podnikov v roku 2013 bol zisk vo vyske 457.972
EUR.

Sumarizované finanéné informacie pridruZenych podnikov za rok konéiaci 31. decembra 2013 su
nasledovné:

Manager

v EUR Systems Kabel SAT-1 Devnet Net Core  XNetKN
Aktiva 1829 784 258 784 372 399 511 883 199 785
Pasiva 1025074 28 904 7 009 612 995 179 408
Vlastné imanie 804 710 229 880 365 390 (101 112) 20377
Trzby 1110604 56 600 46 672 253294 137 257
Hospodirsky vysledok 251 305 43 666 (11 054) (71 419) 28 672
podiel skupiny na vlastnom imani 50% 50% 50% 50% 50%

Profi-

v EUR Zdravie.sk ephoto JUMP soft NETWORK Sakura
Aktiva 96 965 85 812 717 848 894 094 31006
Pasiva 229 634 76 690 1178217 590 409 27 927
Vlastné imanie (132 669) 9122 (460 369) 303 685 3079
Trzby 166 782 14712 537212 126 023 -
Hospodarsky vysledok (127 685) (5878) (75176) (152 112) (3 561)
podiel skupiny na vlastnom imani 50% 50% 50% 50% 50%
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Sumarizované finan¢né informécie pridruZenych podnikov za rok kongiaci 31. decembra 2012 su
nasledovné:

Manager ODR

v EUR Systems Kabel SAT-1 Devnet Net Core XNetKN Exchange a.s. Zdravie.sk
Aktiva 2 027 562 245614 401076 490749 223 692 201 600 62 553
Pasiva (1347 672) (59400) (24 632) (520 441) (231 986) (10386) (67 537)
Vlastné imanie 679 890 186214 376444 (29 692) (8 294) 191 214 (4 984)
Trzby 980 257 33000 45458 245794 126 988 - 101 408
Hospodarsky vysledok 142 706 13414 (12113) (15943) 2142 (129 835) (9 984)
podiel skupiny na
vlastnom imani 50% 50% 50% 50% 50% 34% 50%
9. OdloZené dafiové pohlPadavky a zavizky

Cista odlozena dafiova pohfadavka a zavizok vypoitané pri 22% sadzbe dane z prijmov (2012: 23%)
pozostava z nasledovnych poloZiek:

v EUR 2013 2012
Pohladdvka Zavizok PohPadivka Zavizok
Vnutroskupinovy prevod prav 203 404 (70 063) 48 847
Odpisovanie dlhodobého majetku 0 (390 160) (311 669)

Ostatné rezervy
Neumorené dafiové straty

PremlCané a zdanené zavizky 1460 3052
Opravné polozky k pohPadivkam 61498

Precenenie finandnych investicii 43 355 207 789
Ostatné docasné rozdiely 71702 (220)

381 420 (460 443) 259 688 (311 669)

10.  Zaviizky a rezervy

vEUR 2013 2012
Zavizky z obchodného styku 14 899 059 13 528 560
Zavizky voci majetkovo prepojenym subjektom 1430 457 530458
Zavizky voci nekontrolnym spoluvlastnikom z rozdelenia zisku 71 050 112 300
Cista hodnota zakazky 58 855 761
Rezervy 749 030 309 503
Daiiové zévizky (okrem dane z prijmu) 308 744 950 212
Zavizky voéi zamestnancom 422 120 390 025
Ostatné fianéné vypomoci 2 825612 2 468 814
Zavizky vodi indtitliciam socidlneho zabezpedenia 290 784 225 658
Ostatné 403 869 592 511

21400 783 19 941 141
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11.  Udaje o zikazkovej vyrobe

Vynosy zo zakazkovej vyroby boli stanovené na zéklade ceny dohodnutej v zmluve a vykézané v beznom
ictovnom obdobi podla stupiia dokonenia zékazky. Stupeti dokondenia zdkazky sa zistil zo skutoéne
vynaloZenych nékladov na zakazkovii vyrobu. Do vypoétu sa zahrnuli len tie naklady, ktoré zodpovedaji uz
vykonanej praci.

Dalsie informécie o zékazkovej vyrobe sit uvedené v nasledujucich tabulkach:

Sumar od zaGiatku zakazkovej
2013 2012 2011 vyroby az do konca bezného
uétovného obdobia
a b c d e
Vynosy zo zékazkovej vyroby 14 620 666 10490894 1000119 27 048 663
Naklady na zékazkovi vyrobu 8948 506 8258 402 577 526 18 678 535
Hruby zisk / hruba strata 5672160 2232492 422593 8370128

Sumér od za€iatku zakazkovej vyroby aZz

Hodnota zdkazkovej viroby 2013 do konca bezného i¢tovného obdobia
a b c

Vyfakturované naroky za vykonant pracu 13263179 26730 197

na zakazkovej vyrobe

Uprava narokov podra stupfia dokonCenia 0 318 466

alebo metodou nulového zisku

Suma prijatych preddavkov 0 0

Suma zadrZanej platby 0 0

12.  Uroéené iivery a pdzicky

Tato poznamka poskytuje informéacie o zmluvnych podmienkach trogenych tverov a pozidick Skupiny.

Dalsie informacie o trokovych rizikach Skupiny s uvedené v bode 18. Informacie o leasingoch st uvedené
v bode 17.

Krdtkodobé

v EUR 2013 2012
Kréatkodob4 Cast’ zabezpedenych bankovych averov 3900370 3971131
Kratkodoba cast’ zavizkov z leasingu 1 588 753 466 589

5489123 4437720

Dlhodobé

v EUR 2013 2012
Zabezpecené bankové avery 6157918 9221677
Zéavizky z leasingu 2194 205 605 585

8352 123 9 827 262
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Zabezpecené nvery

Bankové uvery su zabezpedené nasledovne:

Zabezpecené tivery

1. Uver vo vyske EUR 5 604 000 poskytnuty spolocnosti SWAN Je zabezpedeny pohladavkami a vlastnou
blanko zmenkou.

2. Uver vo vyske EUR 3 319 391,89 poskytnuty spolodnosti SWAN je zabezpedeny pohladavkami a
vlastnou blanko zmenkou, technologiou.

3. Uver vo vyske EUR 1 500 000 poskytnuty spolognosti SWAN je zabezpeteny pohl'addvkami a viastnou
blanko zmenkou.

4. Uver vo vySke EUR 1 330 000 poskytnuty spolo¢nosti SWAN je zabezpeteny pohladavkami a vlastnou
blanko zmenkou.

5. Uver vo vyske EUR 4 000 000 poskytnuty spolognosti CNC je zabezpe&eny nehnutelnostou
spoloCnosti a vlastnou blankozmenkou.

6. Kontokorentny tiver vo vyske EUR 2 230 000 poskytnuty spolo¢nosti SWAN je zabezpeleny
pohl'addvkami a vlastnou blanko zmenkou.
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DanubiaTel, a.s.
Schvalenie konsolidovanej u¢tovnej zivierky predstavenstvom spolo¢nosti
za rok kon¢iaci 31. decembrom 2013

13.  Vlastné imanie

Zdkladné imanie
Zzkladné imanie pozostava z 200 plne splatenych kmefiovych akcii s nominalnou hodnotou EUR 4 980.
Zdkonné rezervné fondy

Zakonné rezervné fondy nie je mozné rozdelit' akcionarom. Tieto fondy je moZné pouZit na vykrytie
vzniknutej straty v tej skupinovej spolo€nosti, v ktorej boli vytvorené.

Nerozdelené zisky

Nerozdelené zisky je mozné rozdelit’ akciondrom. Ich vyplatenie nepodlieha d’al§iemu zdaneniu.

14.  Nakipené sluzby

vEUR 2013 2012

Hlas 25732176 7924 069
Priprava projektov a naklady zakazky 7905 867 7 801 874
Dita 7540 131 8 070 042
Ostatné prevadzka 4520177 1618725
Sluzby s PH 3102161 2255720
Najom 2981122 2949 558
Marketing 2653027 2 041 813
Reprezentaéné naklady 201 949 130 191
Provizie 181 931 366 438
Opravy a tidrzba 180 037 156 837
Telekomunikatné sluzby office 98 929 114112
Cestovné 96 754 48775
Ostatné 391223 130414

55 585 486 33 608 568

15. Mzdové naklady

vEUR 2013 2012
Hrubé mzdy 7410 424 5751 590
Povinné socialne poistenie 2495 727 1 869 348
Prispevky do socidlneho fondu a iné socidlne naklady 241 870 200 943

10 148 021 7821 881

Priemerny potet zamestnancov podas roka 2013 bol 323 (2012: 307)
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16.  Dan z prijmov

v EUR 2013 2012
Splatna dail z prijmov 1944 142 1618381
Zmena stavu odloZenej dane 249 434 (346 781)

2193 576 1271 600

Zmeny v efektivnej sadzbe dane

Dane z prijmov boli zatétované v siilade so slovenskymi zdkonmi pri pouZiti sadzby 22% (2012: 23%)
zo zdanitenych prijmov podla slovenskych uétovnych a dafiovych predpisov. Pre odloZzeni dait bola
aplikovana sadzba 22% ked’Ze tato sadzba bude platnd v budiicich obdobiach. Efektivna sadzba dane
Skupiny vyjadrena ako percento zo zisku pred zdanenim je 28,09 % (2012: 20,7%). Rozdiel medzi touto
efektivnou sadzbou a sadzou dane podla zdkona je spdsobeny trvalymi rozdielmi, ktoré vznikli zahrnutim
uritych vynosovych anékladovych poloziek do udtovného zisku, ale vsulade s legislativou nie s
a pravdepodobne ani nebudil neskér zahrnuté do vypoétu zakladu dane. OdloZena datiova pohl'adévka nebola
tvorena zo straty spolo¢nosti Youstice a.s., pretoZe v nasledujiicich rokoch existuje riziko neumorenie tychto
stréat.

Odsuhlasenie uctovného zisku a zdkladu dane je nasledovné:

vEUR 2013 2012
Zaklad Daii % Zaklad Dai %
Hospodarsky vysledok pred zdanenim 7808982 1796066 23,00% 6144289 1167415 19,00%
OdloZena daiiova pohl'adavka z
daiiovych strat o ktorych sa z ddvodu
opatrnosti neuétovalo. 635 090 120 667 1,55% - - 0,00%
Podiel na zisku pridruzenych podnikov 457972 100 754 1,29% (72 004) (13 681) -0,22%
Ostatné trvalé rozdiely 800 407 176 090 2,25% 620346 117866  1,92%
9702451 2193576 28,09% 6692630 1271600 20,70%

17.  Transakcie so spriaznenymi osobami
Riaditelia a riadiaci pracovnici

Pocas roka konéiaceho 31. decembrom 2013 boli ¢lenom 3tatutdrnych, riadiacich a dozomych organov
vyplatené riaditel'ské platy, odmeny a prémie vo vyske 778.961 EUR (2012: EUR 519.567).

Spriaznené spolocnosti a osoby

PoCas roka 2013 Skupina dodala tovar asluiby spriaznenym spolo¢nostiam za beZnych obchodnych
podmienok vo vyske EUR 17.358.821 (2012: EUR 12.924.951) a nakupila v hodnote EUR 17.251.526
(2012: EUR 12.634.083).

Zostatky pohladavok a zavizkov so spriaznenymi spolo&nostami st uvedené v bode 3 a 10.
18.  Zisk na akciu

Zisk na akciu sa vypocita ako podiel &istého zisku, ktory pripada na akcionarov DanubiaTel, a.s., a va¥eného
aritmetického priemeru poctu akcii po¢as roka. Zisk na akciu predstavuje 27.496 (2012: 24.012 EUR)
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19.  Ostatné finanéné povinnosti

Spolocnost’ ma v prendjme na leasing uréity hmotny investiény majetok. Doba prendjmu je tri a $tyri roky.
Splatky finan¢ného leasingu, obsahujtice kapitalovi aj urokovii zloZku, sa nasledovné:

v EUR 2013 012
Brutto Brutte
leasingové leasingové
splatky Urok Sii¢asni hodnota splitky Urok Sutasni hodnota
Do jedného roka 1970 053 381 301 1588 753 581 092 114 503 466 589

Medzi jednym a piatimi rokmi 2 687 901 493696 2194205 743712 138 127 605 585

4 657 954 874997 3782958 1324804 252630 1072174

20. Finan¢né nastroje

Skupina je vystavend réznym finanénym rizikdm, ktoré zahffiaju dosledky pohybu urokovych sadzieb
z tiverov. Vo svojom komplexnom programe riadenia rizika sa skupina sustred’'uje na nepredvidatelnost’
finan¢nych trhov a snaZi sa minimalizovat’ moZné negativne désledky na finanénu situdciu skupiny.

Skupina sa nezulastiiuje na obchodovani s finanénymi nastrojmi, neobchoduje snimi, ani nepouZiva
finantné derivaty na Spekulativne Gcely.

Riziko nedobytnych pohl'addvok

Riziko nedobytnych pohfadavok spociva v tom, Ze dlZznik alebo zmluvna strana zlyh4 pri plneni zmluvnych
povinnosti.

Manazment ma stanovent Gverovd politiku a vystavenie sa riziku nedobytnych pohladavok je nepretrzite
sledované. Uverové hodnotenia sa vykonavaji pre vietkych zakaznikov pozadujucich dverovy ramec
nad urcitd sumu. Skupina nevyZaduje zabezpeku v sivislosti s finanénym majetkom. K 31. decembru 2013
nebola vo finanénom majetku Ziadna vyznamna koncentracia rizika.

Urokové riziko

Urokové riziko spoiva v neistote vysky urokovych nakladov, ktoré sii zavislé od pohyblivych trokovych
sadzieb fiverov (pozri tiez bod 11).

Skupina v priebehu roka 2012 re$trukturalizovala {ivery a tym toto riziko vyznamne zniZila. Vzhladom na
kratke doby splatnosti Giverov sa toto riziko postupne znizuje.

Kurzové riziko
Kurzové riziko vznika v désledku zmien kurzov zahrani¢nych mien na finanény majetok a zavizky.

Kurzové riziko po¢miic 1.1.2009 je minimaélne, nakol’ko sa EUR stalo uétovnou menou skupiny a vicsina
transakcii sa realizuje v tejto mene.

Riziko nedostato¢nej likvidity

Obozretné riadenie rizika nedostato¢nej likvidity predpoklad4 udrZiavanie dostato&ného objemu pefiaZnych
prostriedkov s primeranou splatnostou a dostupnost’ financovania prostrednictvom primeraného objemu
uverovych prostriedkov.
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21.  Podniky v Skupine
Kontrola Skupiny
Skupina je ovladana spolonost'ou Danubia Holding a.s.

Dcérske spoloCnosti

Vlastnictvo  Vlastnictvo

2013 2012
SWAN, a.s. 100% 100%
GlobalTel, a.s. 55% 55%
Viasec, s.1.0. 100% 100%
SK-NIC, a.s. 100% 100%
PEEM Slovakia, s.r.o. (pévodny nazov: Net Slovakia, s.r.0.) 100% 100%
CNG, ass. 100% 100%
estudy, a.s. 66% 66%
Amtel Slovensko, s.r.0. 100% 100%
Extel KBC Group, s.r.0. 50% 50%
Healthcheck, a.s. 100% 100%
LightStorm, a.s. 100%
Secuteam, a.s. 100%
Youstice, a.s., Praha 60%

Investicia do spolo¢nosti Amtel v Case jej vzniku pozostavala z 13 budicich kvartdlnych splatok a provizie.
V hodnote pévodnej investicie EUR 199 163 je zahrnutd iba provizia, nakolko realizacia zvysnych 13
kvartalnych splatok nebola pravdepodobna a ani ich vyska nebola k 31. decembru 2013 kvantifikovatelna.

Hodnota investicie v spolo¢nosti Extel plus je zavisla od buducich ukazovatel'ov tejto spolo¢nosti. V stilade
so zmluvou o kiipe obchodného podielu budu v buducnosti este dve spléatky, ktorych vyska v sugasnosti nie
je kvantifikovatelna.

Vsetky konsolidované dcérske spoloCnosti st registrované v Slovenskej republike okrem spolo&nosti
Youstice a.s., ktord je registrovand v Ceskej republike.

Spolognost’ ziskala kontrolu v priebehu roku 2013 nad spolo&nostou Youstice, a.s., Praha preto bola tato
spolo¢nost’ posiidena ako dcérska spolognost’.

22.  Porovnatelné udaje

Niektoré porovnatelné udaje boli reklasifikované tak, aby boli porovnatelné sudajmi uvedenymi
v konsolidovanej G¢tovnej zavierke bezného roka.
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Predstavenstvo spolo¢nosti DanubiaTel, a.s. zabezpedilo zostavenie priloZenej konsolidovanej Gétovnej
zévierky, ktord pozostdva z konsolidovanej stvahy, vykazu ziskov a strat, vykazu pefiaznych tokov, vykazu
pohybov vo vlastnom imani apozndmok spolognosti DanubiaTel, as., ajej dcérskych spolo&nosti.
Predstavenstvo schvaluje priloZenti konsolidovanu t&tovnli zavierku a zabezpedi jej zverejnenie podla
prislusnych predpisov.

V Bratislave 30. M4ja 2014

Juraj Ondri§ — predseda predstavenstva
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